
Министерство здравоохранения Российской Федерации 

 

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

    "Северо-Западный государственный медицинский университет имени И.И. Мечникова" 

Министерства здравоохранения Российской Федерации 

 

(ФГБОУ ВО СЗГМУ им. И.И. Мечникова Минздрава России) 
 

 

П Р И К А З 

«28» августа 2024 г.                                                                                                            № 31-ОРД-д 

 

О зачислении поступающих на обучение по образовательным программам высшего 

образования - программам ординатуры по договорам об оказании платных 

образовательных услуг 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 

11.05.2017 № 212н «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным программа 

высшего образования – программам ординатуры», Правилами приема в федеральное 

государственное бюджетное учреждение высшего образования «Северо-Западный 

государственный медицинский университет  имени И. И. Мечникова» Министерства 

здравоохранения Российской Федерации на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам ординатуры в 2024 году, утвержденными приказом от 29.03.2024 

№ 639-О (с изменениями, утвержденными приказами от 26.04.2024 № 846-О, от 15.05.2024  

№ 945-О) 

 

п р и к а з ы в а ю :  

1. Зачислить с 01.09.2024 на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам ординатуры по очной форме обучения на места по договорам об 

оказании платных образовательных услуг: 

 

№ 

п/п 

Специальность ФИО поступающего Сумма 

конкурсных 

баллов 

№ дела 

ординатора 

1. Акушерство и гинекология Рамонова Диана Маратовна 145 24021115810 

2. Дерматовенерология Пирожкова Елизавета Юрьевна 103 24035117056 

3. Психиатрия Воротникова Полина Ивановна 175 24066109353 

4. Психиатрия Лифенко Елизавета Сергеевна 107 24066119153 

5. Стоматология хирургическая Курова Александра Сергеевна 70 24086113194 

6. Урология Атамась Михаил 83 24095111990 

7. Хирургия Умаханов Рамазан Муратович 100 24099116585 

 

Основание: личные заявления поступающих, протокол приемной комиссии от 28.08.2024 № 
37 



2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной работе 

Артюшкина С. А. 

 

Ректор                                                                                                                                                         С.А. Сайганов 

 


